[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Тридцать восьмое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 27.06.2007г. №  101
              г.Троицк
О  ходе выполнения решения Собрания депутатов города Троицка от 15.03.2006 года №19 «О деятельности участковых уполномоченных милиции по профилактике преступлений и правонарушений на территории города Троицка»

Заслушав и обсудив информацию начальника отдела участковых уполномоченных милиции отдела внутренних дел по Троицкому городскому округу  Морозова Ю.Г. о ходе выполнения решения Собрания депутатов города Троицка от 15.03.2006 года №19 «О деятельности участковых уполномоченных милиции по профилактике преступлений и правонарушений на территории города Троицка»,
Собрание депутатов  города Троицка   РЕШАЕТ:

1. Информацию начальника отдела участковых уполномоченных милиции отдела внутренних дел по Троицкому городскому округу Морозова Ю.Г. принять к сведению (прилагается).

2.Рекомендовать:

1) администрации города Троицка (Синеок М.И.) обеспечить финансирование мероприятий на 2007 год, предусмотренных пунктами 7, 8, 9,10 Основных мероприятий по усовершенствованию работы участковых уполномоченных;
2) отделу внутренних дел по Троицкому городскому округу     (Вакалюк С.Н.):
· активизировать работу, направленную на профилактику преступлений, совершаемых в быту;

· продолжить проведение ежеквартальных отчетов участковых уполномоченных милиции перед населением обслуживаемых участков;

· шире использовать средства массовой информации для освещения наиболее актуальных вопросов профилактики преступлений и правонарушений;
· внести изменения в Основные мероприятия по совершенствованию работы участковых уполномоченных милиции, утвержденные решением Собрания депутатов города Троицка №19 от 15.03.2006 года, на заседании Собрания депутатов города Троицка в августе месяце текущего года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на рабочую группу Собрания депутатов  города Троицка  (Кокорев А.Б.)  и постоянную комиссию по мандатам, регламенту, депутатской этике и связям с общественностью (Бурлако В.А.).

Председатель Собрания

депутатов города Троицка

И.А. Разумовский

_1117865226.bin